
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle  

IČ: 659 93 390  

DIČ: CZ65993390  

osoba jednající jménem zadavatele: xxxxxxxxxx, generální ředitel 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxx, ved. odb. investiční přípravy a realizace 

xxxxxxxxxxx, ved, odb. techn, přípravy 

xxxxxxxxxxx, geodet odd. techn. podpory 

č. smlouvy: O1ST-000260 (dále jen 

„Objednatel”) 

a 

2. GEOVAP, spol. s r.o. 

se sídlem: Cechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice  

IČ: 15049248 

DIČ: CZ 5049248  

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. oddíl C, vložka 

234 bankovní spojení: xxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Poskytovatel”) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana”) 

1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1 . I . Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva”) je uzavřena podle ustanovení  1746 

odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby D7 Praha - EXIT 18 Knovíz. geodetické zaměření jako podklad pro 

projekt, zahájeného dne 18. 8. 2016 odesláním výzvy k podání nabídek (dále jen „Zakázka”). 

11. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

2. I . Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a dálnic CR pro 

poskytování služeb, které tvoří přílohu č. I této Smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky”). 

1 



 

 

2.2. Pojmy a definice použité v této Smlouvě. které začínají velkým písmenem. mají, nevyplývá-li 

z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách. 

2.3. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění 

orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci. 

111. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb geodetické zaměření 

jako podklad pro projekt (dále jen „Služby”). Podrobná specifikace předmětu díla je obsažena 

v Příloze č. 3. 

3.2. Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, předat 

Objednateli Dokumentaci — viz Příloha č. 3. 

3.3. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb Podklady — viz Příloha č. 

3, 

3.4 Nepoužije se. 

IV. 

DOBA PLNĚNÍ 

4. I . Plnění služeb bude zahájeno podpisem této Smlouvy. 

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby (předat projednaný čistopis) do čtyř měsíců od 

podpisu této smlouvy. 

CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

5. I . Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 

odměnu v maximální výši: 

 Nabídková cena 

služeb bez DPH 

DPH Celková nabídková cena 

včetně DPH 

D7 Praha - EXIT 1 

8 Knovíz, geodetické 

zaměření podklad pro 

projekt 673 000,- Kč 

(b) 

141 330,- Kč 
 

814 330,- Kč 

(dále jen „Cena”). 

5.2. Přílohu č. 4 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy, tvoří oceněný 

Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb 



 

 

Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této 

Smlouvy 

2 

Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet 

celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou 

nabídkovou cenu dle čl. 5.I Smlouvy (bez DPH), Jednotkové ceny uvedené v oceněném 

Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k 

řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem. 

Vl. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.I. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné zálohy. 

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury 

vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 dní. 

6.3. Podkladem pro úhradu bude faktura s náležitostmi daňového dokladu vystavená 

poskytovatelem, doložená soupisem skutečně provedených služeb odsouhlaseným 

oprávněným pracovníkem objednatele. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, název veřejné 

zakázky a ISPROFIN. Platby budou provedeny na číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví 

této smlouvy. 

Na faktuře bude jako objednatel uvedeno: 

Reditelství silnic a dálnic CR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle 

Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující kontaktní adresu Objednatele: 

adresa pro doručení Faktur: Reditelství silnic a dálnic CR úsek 

výstavby Cerčanská 12  

Praha 4 psč 140 00 

K rukám: xxxxxxxxxxxxx 

VII. 
SANKCE 

7.I. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. Poskytovatelem dle 

této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel uhradil smluvní pokutu 

ve výši 0,5 % z Ceny nedodaných Služeb. a to za každý i započatý den prodlení, maximálně 

však 10 % z Ceny nedodaných Služeb. 

7.2. Poskytovatel si je vědom toho, že poskytování Služeb bude financováno z prostředků Státního 

fondu dopravní infrastruktury. Poskytovatel si je vědom, že pokud neposkytne Služby, resp. 

jejich části, řádně a včas, může Objednateli způsobit také škody spočívající ve ztrátě možnosti 

financování z výše uvedených prostředků. 



 

 

zMňNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

8.I. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek či 

jiných příloh této smlouvy. 

3 

 8.2. Nepoužije se. 

IX. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9. I . Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní stranou. 

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně 

osobním doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 

uvedené adresy: 

Při doručování Objednateli: Reditelství silnic a dálnic CR 

Usek výstavby 

Cerčanská 12 
Praha 4 psč 
140 oo 

K rukám: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Při doručování Poskytovateli: GEOVAP, spol. s r.o. 

Cechovo nábřeží 1790. 530 03 Pardubice 

K rukám: xxxxxxxxxxxxx 

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

následujících kontaktů: 

V případě Objednatele: Jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: +420 xxxxxxxxxxxxx 

V případě Poskytovatele Jméno: xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel.: +420 xxxxxxxxxxxxx 

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 0 a 9.3 je Smluvní strana, jíž se změna 

týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 

nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení. 

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž. obě Smluvní strany 

obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. - Obchodní podmínky 



 

 

Příloha č. 2 - Dopis nabídky 

Příloha č. 3 - Podrobná specifikace předłnětu díla 

Příloha č. 4 - Oceněný soupis prací 

Příloha č. 5 - D7 Oblast zaměření 

4 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K Ní SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Podpis:  xxxxxxxxxxxxx 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Vedoucí odboru investiční přípravy a realizace 

 

Datum:14-09-2016 

 

 
GEOVAP, spol. s r.o. GEOVAP, spol. sr. o. Čechovo nábřeží  
Podpis:  xxxxxxxxxxxxxx 

Jméno: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: jednatel společnosti 

Datum: 26. 8.2016  



 

 

Příloha č. 1 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 



 

 

2 

Dopis nabídky 

NÁZEV ZAKÁZKY: „1)7 Praha - EXIT 18 Knovíz, geodetické zaměření jako podklad pro projekt” 

PRO: Ředitelství silnic a dálnic CR, úsek výstavby, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „D7 Praha - EXIT 18 Knovíz, 

geodetické zaměření jako podklad pro projekt”, včetně podmínek Smlouvy o poskytování služeb (dále 

Smlouva”) a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů. 

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu: 

 Nabídková 

cena bez DPH v 

Kč 

DPH Celková nabídková cena včetně DPH v 

Kč 

Praha 

EXIT 18 

Knovíz, 

geodetické 

zaměření jako 

podklad pro 
ro ekt 

673 000,- 141 330,- 814 330,- 

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých prací 

dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou závazné po celou 

dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti poskytované v rámci zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 60 kalendářních dnů 

a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Smlouva 

(b) Obchodní podmínky 

(c) Dopis nabídky 

(d) Podrobná specifikace předmětu díla 

(e) Oceněný soupis prací 

(f) Oblast zaměření 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací dokumentaci, nebude 

tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu. 

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a dokončíme všechny 

činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení zakázky. 

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v 

případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 



 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 

 530 03 Pardubice 

 

Podpis  xxxxxxxxxxx  

 

funkce: jednatel společnosti 

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení: xxxxxxxxxxx 

Adresa: Cechovo nábřeží 1 790, 530 03 Pardubice 

Datum: 26. 8. 2016  



 

 

3 

Podrobná specifikace předmětu díla 

Zaměření (základní specifikace) 

l . Místo zaměření: D 7 hranice Praha/Středočeský kraj — EXIT 18 Knovíz 

PS km 2,676 až km 18,992 tj. 16,316 km 

2. Termín: do čtyř měsíců od podpisu smlouvy. 

3. Základním pravidlem je vyhotovení účelové mapy v měřítku 1 :1000 dle ČSN Ol 3410 upravené 

dle normativ RSD ČR. 

4. Zpracování zaměření bude ve formátu DGN podle předpisu „B2/Cl předpis pro tvorbu mapových 

podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR”. 

verze 6.0 (dále také jen „B2/Cl  

5. Přesnost zaměření podrobných bodů: 

- směrodatná souřadnicová odchylka 0,10 m, 

- směrodatná výšková odchylka na zpevněných površích 0,10 m 

- směrodatná výšková odchylka na nezpevněných površích CIF 0,25 m 

Zhotovitel může provést dílo ve větší přesnosti, které uvede v technické zprávě. Daná skutečnost 

nebude moci býti nárokována jako vícepráce. 

6. Primární měření zahrnuje polohopis, výškopis a viditelné povrchové znaky IS v rozsahu držby 

ŘSD - v tělese dálnice, jízdních pruzích, středovém dělícím pásu. Platí i pro křižovatkové větve, 

které budou zaměřeny v celé délce vč. napojení na komunikaci nižší třídy. Základní šířka 

měřeného území na obou stranách komunikace je stanovena v rozsahu 15 m od hrany zpevněné 

vozovky, minimálně však vždy po vlastnickou hranici pozemku ŘSD nebo 5 metrů za hranu 

zářezu či patu násypu z důvodu zajištění DMT. 

7. Křižující komunikace zhotovitel zaměří do vzdálenosti cca 100m od vnějšího okraje vozovek 

dálnice a 50 m od napojení křižovatkových větví v šířce do IO m od vnější hrany příkopu, zářezu 

či mostního kuželu. 

8. V celé trase zhotovitel zajistí max. vzdálenost měřených profilů na vozovce 25 m a každý směr 

minimálně v třech bodech. 

9. Zaměřeny budou rovněž: 

a. mýtné brány, portály dopravního značení, velkoplošné dopravní značky, billboardy — 

vč. základových patek, SDZ a svodidla. 

b. propustky vč., dimenze, vyústění a veškeré prvky odvodnění dešťové kanalizace, vodní 

toky v rozsahu jako křižující komunikace. 

c. průjezdní profily pod mosty. 

d. Samostatně stojící stromy a okraj trvalého porostu na pozemcích ŘSD ČR. 

e. Podjezdné výšky u křižujícího nadzemního vedení. 

I O. DMT je z naměřených hodnot požadován. 

I l . Polohopis bude zpracován ve 2D (je možné zpracování ve 3D, ale zhotovitel nebude nepoužívat 

entity KŘIVKA pouze ÚSEČKA nebo 3DKŘlVKA). 

12. Všechny linie, které se následně uplatní v DMT, musí polohově začínat a končit v zaměřeném 

nebo doplněném bodě. Linie se nesmějí protínat (v případě nutnosti v průsečíku linie přerušit a 

doplnit bod), nepřípustné jsou převisy. 

13. U mostních objektů a propustků zhotovitel provede základní polohopisné a výškopisné zaměření 

— průnik stavby s terénem, hrany říms, odvodnění a případný mostní závěr. 



 

 

14. Dílo bude odevzdáno v konceptu ke kontrole (jedno paré i s CD) ze strany zhotovitele objednateli 

nejpozději jeden měsíc před ukončením smlouvy h čistopis se zapracovanými připomínkami bude 

odevzdán v třech paré i s CD. 

Inženýrské sítě 

1 . Zhotovitel neosloví místně příslušné stavební úřady se žádostí o poskytnutí informací o správcích 

dle Š 101, odst. l , zák. č. 127/2005 Sb. Bude řešeno v rámci projektových prací. 

Katastrální podklady 

l . Nebudou touto zakázkou zajišťovány, projektant si zajistí z veřejných zdrojů. 

Podklady zajištěné a předané zhotoviteli 

l. Objednatel předá vybudované bodové D 7 v digitální formě jako primární sít', pokud bude v 

době realizace k dispozici. Předpoklad l , 9. 2016, bude upřesněno na VV. 

2. Objednatel nebude zajišťovat případná potřebná dopravních omezení. Zhotovitel tuto skutečnost 

musí na základě jím nabízené technologie případně zahrnout do celkové ceny 

Ostatní práce, součinnost 

Zhotovitel je povinen dodatečně doměřit stavbu dle požadavků externího zhotovitele projektových 

prací dokumentace. Rozsah těchto případných dodatečných prací bude odsouhlasen písemně 

objednatelem na výrobním výboru stavby, a to konkrétně ing. Michalem Vrabcem, vedoucím 

Oddělení technické přípravy Cechy kontakt viz níže. K tomuto slouží položka soupisu prací č. 6. 

Případné dodatečné doměření se nevztahuje na rozsah, který byl objednatelem požadován v rámci 

mapování (reklamaci). Jakékoliv nedostatky vzniklé nedodržením přesnosti, obsahem zaměření a 

porušením zadání, nemohou být nárokovány jako práce v položce č. 6. 

Postup prací bude projednán a odsouhlasen na prvním výrobním výboru svolaným zhotovitelem 

nejpozději do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy u objednatele. 

xxxxxxxxxxxxx vedoucí Odd. 

techn. přípravy Cechy Úsek 

výstavby GŘ 

Reditelství silnic a dálnic ČR 

Čerčanská 2023/12, 140 OO Praha 4 - Krč 

Tel.: +420 xxxxxx e-mail:xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx geodet Odd. 

technické podpory Úsek 

výstavby GŘ 

Reditelství silnic a dálnic CR 

 
Cerčanská 2023/12, 140 OO Praha 4 - Krc 

Tel.: +420 xxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxx 

4 

Oceněný soupis prací 

„D7 Praha — Exit 18 Knovíz, geodetické zaměření jako podklad pro pr 

Vyhotovení účelové mapy pro projekt 

Pol.  Specifikace a rozsah předmětu 

lnění MJ počet MJ 
Kč bez DPH  

cena za MJ celkem 



 

 

1  

seznámení s lokalitou, plánování 

měření, kontrola, doplnění a 

veškeré potřebné práce ve smyslu 

zajištění bodového pole pro 

mapování 

ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 

2 
zaměření účelové mapy 1 : 1000 v 

hlavní trase (SDP, vozovka) 
ha 42 5 500 Kč 231 000 Kč 

3  

zaměření účelové mapy 1 : 

1000 mimo hlavní trasu (mimo 

vozovku, ostatní) 
ha 53 5 500 Kč 291 500 Kč 

4  zpracování účelové mapy dle 

předpisu ŘSD ČR B2/C1 
hod 80 450 Kč 36 000 Kč 

5  zpracování digitálního modelu 

terénu 
ha 95 200 Kč 19 000 Kč 

6 

doplňující geodetické práce 

vyplývající z potřeb projekčních 

činností, které nebylo možno 

předem předjímat a které budou 

nařízeny a odsouhlaseny 

objednatelem 

den *) 5 9 500 Kč 47 500 Kč 

7 
účast na VV, vyhotovení 

kontrolních tisků a čistopisu 
ks 1 8 000 Kč 8 000 Kč 

 Celkem (bez DPH) 673 000 Kč 

DPH 21 0/0 141 330 Kč 

Celkem včetně DPH 814 330 Kč 

 paušál práce jedné měřické skupiny po 

dobu 8 hodin 

Fakturace dle skutečného provedení. GEOVAP, spol. sr. o. 
Čechovo nábřeží 1790 

 Pardubice 4 

V Pardubicích 26. 8.2016 Podpis opr' něné osoby 

xxxxxxxxxxxxxx, jednatel spol. 

Příloha č. 5 

1)7 Oblast zaměření 



 

 

 


